
   

               

Grand Danois 
”Apollon bland hundar”

Grand Danois förenar genom sitt ädla helhetsintryck                                                    
resning, kraft och elegans med en stor, kraftig  

och välbalanserad kroppsbyggnad. 

Genom substans tillsammans med ädelhet, harmonisk  
helhet, välproportionerade linjer samt ett synnerligen  

uttrycksfullt huvud ser den ut som en ädel staty. 
En Apollon bland hundraser!

SGDK vill med sitt arbete skapa och vidmakthålla bra relationer mellan 
omvärlden och hundägaren. 

SGDK informerar och ger kunskap om hundens fostran, utbildning och 
vård. 

Som medlem får du klubbens medlemstidning som ges ut fyra gånger 
per år och du kan delta i olika aktiviteter som arrangeras runt om i landet. 

Om du vill bli medlem eller har frågor kring ett befintligt medlemskap i 
SGDK är du välkommen att kontakta klubben.

Vår medlemsansvarige är Annelie Ritzman  
tel: 0454 847 15  
e-post: anneli.ritzman@karlshamn.mail.telia.com 

Medlemsavgiften för 2012 
Huvudmedlem 250 kr 
Familjemedlem 60 kr

Betalas till SGDK - Plusgiro 46 42 51-8
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Svenska Grand Danoisklubben, SGDK 
grundades 1963 och är en specialklubb under 

Svenska Kennelklubben (SKK). 

SGDK:s mål är att kontinuerligt skapa goda 
förutsättningar för hunden, hundägaren och 
hundägandet genom att väcka intresse för och 

främja avel av mentalt och fysiskt sunda bruks-
mässigt och exteriört fullgoda rasrena Grand  

Danois. 

   



   

GRAND DANOIS

Enligt de flesta nutida kynologer har Grand Danois trots namnet fått sin form 
från Tyskland. Grand Danois är en ädel, lugn och värdig hund som härstam-
mar från molosserna, vilka användes under bland annat romartiden till vakt, 
jakt och kamp. 

År 1880 fastställdes i Berlin för första gången en standard för Grand Danois. 
Samtidigt bildades Deutschen Doggen Club.

Grand Danois är en sällskapshund, vänlig till sitt väsen och relativt okompli-
cerad, är främst en vän och kamrat som ständigt vill vara vid din sida. Den är 
en trofast, lugn och pålitlig familjehund som trivs utmärkt tillsammans med 
både vuxna och barn. Man bör dock tänka på att lekar där familjens Grand 
Danois är med, bör hållas inom rimliga gränser. 

Den unga hunden behöver vila och avskildhet och inte alltför  
mycket motionerande under uppväxten, på grund  
av sin snabba tillväxt.  

Det är viktigt att du ser till att din Grand  
Danois får social träning redan som valp,  
så låt den få följa med till olika platser och  
träffa andra hundar och människor. 

Det går även utmärkt att träna och tävla  
en Grand Danois i  
både lydnad, spår och  
agility.  
 

Den lär sig snabbt - men ni blir kanske  
inte så ofta banans snabbaste ekipage! 
 

Grand Danois är alltid ett trevligt  
sällskap och en god kamrat att ha  
med sig vid de allra flesta fritidsaktiviteter. 

Läs mycket mer om Grand Danois på klubbens  
webbsida och i rasbroschyrer.

   

SVART
Lacksvart, vita tecken är tillåtna. Hit räknas också 
s k "mantelteckning". Vitt kan förekomma på nosparti, 
hals, bröstkorg, buk, ben eller svansspets. Här tillåts 
betydligt mer av vita tecken och fläckar utan att för den 
skull räknas som fel eller inte önskvärt. 

BLÅ
Färgen skall vara stålblå, vita tecken 
på bringa och tassar är tillåtna. Färgen 
hos blå Grand Danois kan variera från 
ljust dammgrå till mörkt stålblå. 
Ordet ”blå” har kommit att bli 
betecknande för en speciell 
färgvariant inom vissa hundraser.

HARLEKIN
Grundfärgen ska vara rent vit, om möjligt utan 
några stickelhår, med över hela kroppen jämt 
fördelade, oregelbundna "sönderslitna"  
lacksvarta fläckar. Det viktigaste är att det hos 
harlekin är kolsvart och kritvitt som gäller.

TIGRERAD
Grundfärg från ljus till djupt guldgul med svarta
helst jämna och klara strimmor i revbenens
riktning. Svart  mask är önskvärd. Viktigt är att
bottenfärgen är klart gul i någon nyans och att
ränderna är så mörka och tydliga som möjligt. 

GUL 
Färg från ljust till djupt gul, svart mask är önskvärd.  
Inte önskvärt är små vita tecken på bröst och tår.  
Rasstandarden medger  en ganska stor variation när  
det gäller ”gulheten” i färgen, från mycket ljust gul  
till varmt gulröd.


